SOLAR SCREEN

SMART FILM SOLUTIONS

Félie Clear 4 C chrani vase okna, ktera se nerozbiji, zastavaji ¢ira a pfi narazu, vybuchu
nebo pozaru se udrzuje celistvost. Ve shodé s Evropskou normou EN 12600.

Certifikaty

Zaruka SOLAR SCREEN®

5 roky
Viz Upozornéni ,Nové Zaruky
Pro Félie Do Exteriéru“

TFida Pozarni Odolnosti

Dostupné Sirky
92cm 122cm 152cm 183cm

i

Skladovani Od -5°C Do +40°C
0 3 roky

Vyhovuje Smérnici Rohs
Reach

Respektovano

Evropska norma EN 12600

2B2

Technicky Datovy List

Pfenos Ultrafialového Zareni
Propustnost Viditelného Svétla

Odraz Venkovniho Viditelného Svétla
Odraz Vnitfniho Viditelného Svétla
Celkovéa Odrazené Slunecni Energie
Celkova Odrazena Slune¢ni Energie 2*

Pomér Slune¢niho Zareni :
Odraz Slune¢ni Energie

Absorpce Slunecni Energie

Pfenos Sluneéni Energie

Snizeni OsInéni Sluncem
Hodnota G

Hodnota U

Stinici Soucinitel

Typ Instalace

Délka Role

Kompozice Félie
Tloustka

Barva Zvenku

Konstrukce

1. Tvrda vrstva odolné proti poskrabani,
pro trvanlivost a snadnou Udrzbu pfi

CLEAR4C

Bezpeénost
Prahledné

Pokyny Pro Udrzbu

Bezpecnostni félie se zesilenym PS
lepidlem vyzaduijici vhodny aplika¢ni

Cisténi oken

. Polyester vysoké optické kvality
. Zesilené PS lepidlo sladéné s

pruznosti folie v pfipadé narazu,
polymerace skla do 30 dnd

roztok (Film On ref. 600-F0355 a 2cl/litr
vody) a vhodnou bezpeénostni stérku
150-054/150-055/150-056. Nejméné 1
meésic folii necistéte a nelepte na ni
samolepky ani jina lepidla.

4. Ochranna odnimatelna vlozka, kterou
Ize zlikvidovat po instalaci

5%
90%
7%
4%
16%
17%

9%
8%
83%
8%
0.83
5.7
0.9
Interiér
30.5 metry m
PET
125
PRUHLEDNE

Pokyny Pro Instalaci

Vertikalni postaveni a pro standardni prosklenou plochu

Cira Jednoducha Okenni Tabule

Toénovana Jednoducha Okenni Tabule

Reflexni Ténovana Jednoducha Okenni Tabule

Cira Dvojita Okenni Tabule

Tonovana Dvojita Okenni Tabule

Reflexni Ténovana Dvojitd Okenni Tabule

Plynem PInéna Dvojita Okenni Tabule — Low E

Stadip Ext. Cira Dvojita Okenni Tabule

Stadip Int. Cira Dvojita Okenni Tabule
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\*Doporuc¢eni poskytovana na zékladé prosklené plochy do velikosti

2,5m2

Udaje na tomto informaénim listu nejsou zavazné, SOLAR
SCREENB® si vyhrazuje pravo kdykoli zménit sloZzeni svych
produktl. Prohlédnéte si naSe zaruéni podminky a obchodni

podminky.
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